
NAGANO OFFICE & TECHNOLOGY PARK | NAGANO OFFICE & TECHNOLOGY PARK | ……
U NÁKLADOVÉHO NÁDRAŽÍ 10/3265, PRAHA 3

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

260 Kč/m260 Kč/m22  
10.54 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

100 Kč/m100 Kč/m22  
4.06 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

2000 Kč/místo 2000 Kč/místo 
81.67 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme kanceláře k pronájmu, které jsou situovány v lokalitě městské části Praha 3. Nagano & Technology Park je jeden z nejúspěšnějších business parků
v Praze. Objekt byl realizován v roce 1999. Areál disponuje celkovou plochou 26.000 m2. Jeho součástí jsou dvě nově postavené a dvě rekonstruované
administrativní budovy a data centrum (také nazývané Telehouse), které je jedním z nejmodernějších center tohoto typu v České republice. Nagano Office and
Technology Park disponuje bezkonkurenčními zdroji energie. Vedle kantýny nabízí také vlastní fitness centrum pro nájemníky zdarma a velké množství
parkovacích míst přímo v areálu na hlídaném parkovišti. Komplex také nabízí velmi kvalitní dopravní dostupnost. Mezi stanicí Želivského a Nagano Office Park
jezdí nízkopodlažní kyvadlová linka a stanice metra je cca 10 minut chůzí. V blízkosti rovněž nalezneme veškerou občanskou vybavenost jako je například čerpací
stanice, sportovní středisko, restaurace a další.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Recepce Fan coil Výtahy

Sdílená zasedací místnost Vstup na magnetické karty Snížený podhled

Kantýna


	NAGANO OFFICE & TECHNOLOGY PARK | III
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


